Ben 2011 Dames 1000m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare
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Ne)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

2060
2193
9985
2312
1954
1971
1899
1969
2277
1365
1138
1712
2172
1355
1820
2500
1837
2338
9988
1193
2405
1817
1105
9995
2673
1383
1384
1908
2656
2119
2671
1139
1569
2336
927

1461
2439
1471
2339
2771

Van Weyenberg Chloé
Roelants Anais
Raaymakers Marit
Hellinckx Ninon
Huyghe Floor

Baete Amber
Saverwyns Mona
Coopman Nahla
Blommaert Fien

Van Royen Linde

Van Geyte Fien
Verhoeyen Erika Réka
Lukwyia Nina
Engelaar Aiko

De champs Jana
Stevens Maité

Van Der Plas Nette
Lokko Alicia

Van Assel Mare

Van Neyghem Nore

Van de Walle Juliette
Van Helleputte Alix
De Bois Lisa

De Weerdt Iloa
Snoeck Julie

De Backer Mirthe

De Bois Eva

De Vylder Auke

Van Steenlandt Cheryl
Cools Simona Jane
Speleman Marith
Dekeyser Ina

De Ruyte Lore

Famaey Nore

Boesman Mare
Pappaert Nenah
Verdonck Louiza

Van Der Hoeven Yenthe
Roelands Charlotte
De Winne Jinte

Ben 2010 Dames 1000m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O J o U W N

1495
964

1773
1865
1965
2140
1210
1545
2062
2191
1917
1110
1943
2301
1418
2171
1280
1449
1714
1942
1874
1352

Dieltjens Marie

De Smet Delfine
Snoeck Léonie

Fiers Lotte

Poppe Ella

De Schepper Elize

De Wilde Lisa

Bevers Mila

Wielandts Janne

Van Kerschaever Tille
Kesteleyn Siska

Van Den Abbeel Renske
Van Damme Nore
Moerloos Noor
Kastelein Mirthe

Guns Lotte

De Deyne Thiele
Sanders Sara

Misseeuw Jenne

Tabet Benslimane Imane
Dewaele Axelle

De Kempeneer June

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

VITA
ACW
NA
OPW
AVLO
DEIN
RIEM
AVLO
HAMM
HAMM
HAMM
RCG
RCG
LEBB
AVLO
KAAG
OPW
VOLH
VOLH
OPW
HALE
AVLO
RCG
NA
VOLH
RCG
RCG
HAMM
VOLH
AVLO
VOLH
DEIN
ACDL
VOLH
RCG
VS
DEIN
ZA
VOLH
RCG

HAMM
LAT
ZA
AVLO
AVLO
ACW
DEIN
SPBO
HAMM
DEIN
AVLO
LAT
AVLO
ACW
RCG
RCG
HALE
VS
RCG
AVLO
AVLO
LEBB

4'07
4'15
4'17
4'20
4'21
4'30
4'36
4'36
4'38
4'39

3'58
4'01
4107
4'16
4'19
4'19
4'20
4'22
4'25
4'26



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

1417
2073
1142
1984
1145
1217
1161
1196
1674
1767
1252
930

959

1955
1008
1441
1454
1577
2281
1856
1423
2337

De Smet Saartje
Rombauts Mila

De Pourcqg Maité
Vanooteghem Nina
Dieleman Jorinde
Vaernewyck Maité
Heyndrickx Lisa
Desmet Asa

De Neef Louise
Beuselinck Lise
Vanhee Céline
Coessens Mona
Van Vlem Julie
Van Damme Fran
Sichien Lotte
Wageman Kaat
Vander Stricht Zita
Roels Louise
Eyckerman Ienke
Rooms Amber
Vijverman Louise
Lambrecht Stien

Ben 2011 Heren 1000m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare
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8385
8312
8580
7979
8788
9992
7570
7405
7134
7241
7454
8107
8092
8040
8038
7307
9991
8806
8775
7282
9172
7107
8467
8342
7969
7343
7784
9017
8444
7840
7344
8152
7617
7347
8226
8784
7259
9233
8803
8083
8175
9151

Mertens Sen
Vanhecke Lars

Van Pottelberghe Leon
Saenen Lennert

Van Hemelryck Jef
Van Damme Aymerick
Moerman Daan

Van Praet Reinout
Van De Cauter Diaz
Sabbe Edward
Diependaele Wout
Haeck Viktor
Berthels Leon

Van Impe Xander
Lerouge Jul
Rombaut Cis
Rosseel Matthias
De Bremme Hermes
Constant Matthi
Cocquyt Finn

De Cock Karsten
Lagring Joren
Vandermeulen Mathis
Mortier Mireau
Ingelbrecht Sam
Custers Roman
Roels Mats
Bogaerts Seppe

De Clercqg Siebe
Braeckmans Matiz
Defour Jules
Wauman Jules

Corne Leon

De Waele Marcel
Haeck Rune

Stoop Aron
Vandeweghe Viktor
Paridaens Mayo
Happaerts Arne
Theunissen Kesh
Van der strieckt Victor
Slowack Daan

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

RCG
SPBO
DEIN
ZA
HAMM
DEIN
ACW
RCG
EA
HALE
DEIN
RCG
RCG
AVLO
RCG
VS
VS
HAMM
HAMM
ACW
RCG
VOLH

AVLO
AVLO
RCG
LOOI
VOLH
NA
RCG
HAMM
RCG
HALE
HALE
AVLO
AVLO
ZA
ZA
ACW
NA
ZA
VOLH
DEIN
VOLH
RCG
RCG
DEIN
RCG
RCG
HAMM
VOLH
HAMM
OPW
RCG
ACW
RCG
DEIN
AVLO
VOLH
RCG
ACG
ROBA
RCG
AVLO
VOLH

4'04
4'09
4'13
4'13
4'16
4'19
4'20
4'20
4'20
4'21



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

8070
7297
8130
7084
7615
7621
8783
9064
7563
7257
7639
9986
9188
8324

Huyck Arthur
Ferket Tristan
Poelman Dario
Berlengee Tieu
Laenens Finn
Schatteman Niels
Roelands Louis
Baeke Lou
Vereecken Arno
Belpame Xander
De Meyer Andreas
Van Mol Aerjen
Van De Wiele Mauro
Van Goethem Stan

Ben 2010 Heren 1000m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare
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7064
7702
7804
7668
7308
7239
7133
7492
8779
7530
9999
8534
7643
8838
8237
7890
7190
7014
8135
8142
8754
8305
8318
8143
8171
8269
7303
9049
7528
9284
7083
7526
8239
8370
8082
9994
8875
8314
7622
8230
7715
8302
7428
9173
8225
8315
7292
7294
9984
7891

Neyt Victor

De Rocker Maxime
Michiels Aaron
Haelterman Simon
Buysse Lucas

Geys Henri

Van De Cauter Winter
Jammaer Stan

De Zutter Dries
Van Daele Charles
Colle Hayo

Sierens Vic

Decock Basile

Vink Quinten

Troch Finn

Van Mulders Stan
Martin Johan

De pauw Daan

Van Uytfang Xander
Van Lokeren Sus
Dhont Cas

Vervaet Arthur
Meire August

Van Lokeren Pallieter
Berthels Mats
Duquet Mauris
Derez Artur

Sucaet Louis

Van Acker Thor

De Winne Brent
Delbeke Lander
Mathieu Rune
Heirman Bent

Van Herreweghe Bram
Lanssens Louis

De Backer Seppe
Van Eesbeek Jente
Lambrecht Lowie

De Bock Daan

Van Poucke Briek
Wauters Ender

De Maesschalck Levi
Vervaet Leander
Paelinck Lucas
Haeck Finn

De Ridder Stan
Delbaere Milas

De Mesure Leon
Meeussen Achille
Verschuere Ruben

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

RCG
HAMM
RCG
RCG
RCG
RCG
VOLH
RCG
LEBB
RCG
VS
LEBB
RCG
AVLO

ACME
KAAG
STAX
VS
ACW
HALE
RCG
WIBO
VOLH
RIEM
NA
ACW
VS
HAMM
AVLO
LEBB
OPW
STAX
HAMM
ACW
KAAG
AVLO
AVLO
ACW
AVLO
AVLO
KAAG
KAAG
RIEM
RCG
LAT
RIEM
AVLO
AVLO
RCG
NA
VITA
AVLO
RCG
AVLO
LEBB
AVLO
DEIN
VOLH
AVLO
AVLO
DEIN
DEIN
NA
LEBB

3'43
3'45
3'49
3'51
3'57
4'00
4'00
4'02
4'05
4'07



51
52
53
54
55
56
57
58

8090
8354
7248
8337
8211
8591
7111
8423

Cluytens Kingston
Van Laere Tjebbe
Joostens Cis
Brunello Luca
Verhenne Tim
Muller Jacob
Verheecken Corneel
Meuleman Gunnar

Pup 2009 Dames 1230m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O ~J o U WN

5951
5408
4951
5322
6003
4906
5149
5636
4915
5560
4910
4768
5272
5431
4907
6096
4935
4800
5643
4925
5120
5005
6292
5848
4726
5050
5008
1285
4998
4866
4651
9997
6167
5105
4630
5514
5154
916

6154
5461
5511
4562

Callebaut Esther
Vercammen Lies
Sienaert Fenne

Ooms Linde

Meeusen Anna

Heirman Mogan
Degheele Silke

De Decker Fien
Zutterman Flore
Verhulst Yinte

Van Mulders Oona
Rooms Indra

De Smedt Hanne
Saenen Lene

Soetaert Flore
Constant Elise
Vermote Alessandra
Van Mossevelde Elodie
Dufour Charlotte
Brys Mettepenningen Ava
Everaert Anna-Sophia
Marlier Cato
Devincke Ayline

Van Britsom Maité

De Bois Nora

De Bois Romi

Cocquyt Luca
Vanneste Mona Ben
De Rijcke Flore
Heeren Lotta

De Coster Lani
Olivia Peeters

Van de Walle Céleste
Corne Nina

De Vos Lore
Theunissen Myra

Van de Velde Cara
Urbain Pauline Ben
Willems Elise
Wynants Elise

Beurms Elise
Vanparys Féline

Pup 2008 Dames 1230m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare
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[ ]

5675
5134
5797
4904
5455
4533
5108
4646
4916
5796
5161

De Bruyn Elise

De Smet Anouk

Van Weyenberg Catho
Vande Voorde Jade
Van Rillaer Elodie
Ornelis Anna
Langhendries Lore
Eliano Marthe

Stas Elisa

Van Weyenberg Aline
Hubert Camille

10
10
10
11
10
11
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

HAMM
AVLO
OPW
DEIN
AVLO
DEIN
RCG
ZA

EA
ACW
EA
HAMM
HALE
ACG
ZA
AVLO
DEIN
ACW
DEIN
HAMM
HAMM
LOOI
ACG
VOLH
RIEM
MACW
AVLO
ACW
VS
RIEM
VOLH
RCG
RCG
RCG
KAAG
STAX
RIEM
DEIN
OPW
na
HALE
RCG
RCG
RCG
ZA
STAX
VOLH
SPBO
RCG
RCG

AVLO
VS
VITA
SPBO
ASVO
ACME
ACP
OPW
EA
VITA
VITA

5'16
5'20
5'22
5'27
5'29
5'31
5'33
5'37
5'38
5'42

5'13
5'15
5'16
5'18
5'19
5'25
5'26
5'33
5'36
5'39



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

4560
5677
5638
5246
5302
5121
4721
4911
5101
5947
4624
5315
4873
5507
5802
5025
5173
4950
6102
6293
5678
4559
9996
6204
6090
5104
6094
6093
4953
4954
5556
5832
5834
6083

Holsbeke Eva

Van Theemsche Liese
De Troyer Yentel
Willemsen Yuna
Vercauteren Violetta
Prengels Ella
Broodtaerts Lore
Van Petegem Julie
De Ruyver Amelie
De Bock Kaat
Droessaert Liv

De Nijs Lisa
Vaernewyck Margot
Van Steendam Ruth
Wielandts Sterre
Huysman Tine
Slabbinck Kaat
Okeke Hanna
Lagaert Eline

De Cock Renske
Van Damme Stien
Dombrecht Saar

De Bie Elena

Van Mol Githe
Maes Iléana

De Groot Nette

De Waele Lotte
Lenjou Fleur

Van Hecke Evelien
Van Der Kelen Maite
Van Geyte Lore
Van Damme Céleste
Bracke Marah

Van Hecke Medow

Pup 2009 Heren 1230m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O ~J o U W

1742
444
668
1202
1817
1209
9990
9981
1397
1370
113
631
756
349
1626
1187
93
1639
746
97
1775
521
747
285
718
569
1196
1839
2064
1794

Chioua Lekhli Hesa
Opstaele Jannes
Van Damme Odinn
Van Lokeren Zenne
De Bremme Basil
Verbelen Emile
Lippens Sem
Corthals Matteo
Bogaert Mano
Demeulemeester Matisse
Oosterlinck Dries
Vermoesen Arnaud
De Vos Basile

De Clercqg Dries
Bonduelle Abel
Janssens Tibe
Kluskens Mauro
Vydt Jules

Claus Jesse
Haerens Miel
Braeckevelt Nand
Tytgat Gunnar
Verdickt Stan
Happaerts Rune
Demuynck Timo
Herbots Morris

Van Helleputte Ferre
Thierens Emiel
Beheydt Victor
Dhont Warre

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

RCG
AVLO
AVLO
SPBO
ACW
VS
OPW
DEIN
RCG
RCG
RCG
EA
DEIN
RCG
HAMM
LEBB
VITA
EA
VOLH
VOLH
AVLO
RCG
NA
LEBB
VOLH
RCG
VOLH
VOLH
EA
EA
HAMM
AVLO
AVLO
RCG

ACW
DEIN
VITA
AVLO
ZA
AVLO
NA
NA
ASVO
ASVO
KAAG
LEBB
VS
HAMM
RCG
SPBO
LAT
ACW
VS
RCG
DEIN
HALE
VS
ROBA
RCG
STAX
AVLO
VOLH
DEIN
KAAG

5'09
5'14
5'18
5'22
5'24
5'28
5'28
5'29
5'31
5'32



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

1592
1264
1178
328
1351
340
1848
1152
1251
2051
890
1820
937
2188
778
295
1076
127
304
322

Herremans Sebastian
Potvin Leandro

Van Daele Klaas
Allij Matisse
Wauman Seppe
Dekeyser Ilio

De Potter Nilo
Lerouge Staf

De Muynck Flor

Herpoelaert Alexander

De Ruyte Wout

Beck Pedro
Vercauteren Lion

Van Der Beken Viktor
De Meyer Lowie
Baetslé Matho

Verhoeyen Arthur-Robert
Vanden Herrewegen Sander

Verhaeghe Wout
Vinck Rune

Pup 2008 Heren 1230m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O ~J o U WN

BB DS D WWWWwWwwwwwwdhhNhhNhdDNDNDNDNdDDNDNNNNREPRFREFRRRRRREREEO
B WNREFEF OWOIOHUP WNREPOWOJIOUEd WNREOWOWJoUud WwNDE O

588
763
1304
1831
1838
1348
368
1881
9987
1192
1410
1836
1821
26
1830
1583
954
645
784
297
1350
3082
1826
1002
516
766
1248
1150
1765
720
276
1358
2053
95
1010
1214
1979
848
827
1841
1177
1299
432
1153

Van Daele Louis
Keppens Mauro
Roggeman Jasper
Van Riel Senne

De Zutter Rune
Huyghe Jannes
Overmeire Merijn
Meirhaeghe Bo

Van De Vijver Kasper
Haeck Arthur

De Poorter Victor
Paelinck Lode

Van Nespen Lucas
Gorré Lasse

De Vries Sean

De Schepper Matiz
De Neef Laurens
Moerman Kobe
Decock Théophile
Bellens Toon
Devos Nolan
Lengele Aurelien
De Smet Flor
Meert Mathis
Verstraete Jarre
Vander Stricht Daan
Fiers Ward

De Vuyst Nathan
Beirnaert Emeric
De Keukeleire Lukas
Busschaert Lander
D'hooghe Luca
Rummens Bram
Delbeke Lukas

Van Mulders Kobe
Hameryck Tim
Eerens Felix

Van den Berghe Jordy
Bloeyaert Thano
Raaymakers Robbe
Roegiers Tiemen
Verrept Lars

De Wolf Jasper
Lievens Dieter

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

ACW
KAAG
RCG
DEIN
AVLO
DEIN
VOLH
ZA
AVLO
VOLH
ACDL
VOLH
ACW
RCG
VS
KAAG
RCG
RCG
KAAG
ACDL

RIEM
VS
AVLO
VOLH
VOLH
AVLO
ACW
ASVO
NA
AVLO
AVLO
VOLH
VOLH
STAX
VOLH
ACW
EA
RCG
VS
KAAG
AVLO
OSGA
VOLH
HAMM
RIEM
VS
AVLO
ZA
AVLO
RCG
HALE
AVLO
VOLH
LAT
LEBB
AVLO
HALE
HALE
KAAG
VOLH
RCG
AVLO
DEIN
ZA

4748
4'53
4'55
5'00
5'02
5'04
5'06
5'10
5'12
5'16



45
46
47
48

187
1935
446
1829

Vergaelen Wout
Van Eesbeek Milan
Smellinckx Kobe
De Waele Lars

Min 2007 Dames 1900m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O Jo Ul W

9023
8634
9080
8763
8511
8732
8251
8308
7999
8993
8395
8079
8106
8967
8493
8229
8884
8900
8232
9300
8192
8590
8804
9100
7978
8005
7393
9103
8519
9183
9071
8798
9108
8831
9005
8343
8491
9439
8521
8310
8797
8809
8492

Provost Sterre

Schollaert Shanaya Esther

Baeten Myrthe
Lauwereys Kato
Everaert Helena
Saenen Laure

Van Lokeren Phebe
Van Mulders Auke
De Wolf Jente

Van Bastelaere Anouk
De Kesel Louisa

De Wilde Lize
Taelemans Tine
Dewaele Naiobe

Van Den Abbeel Axelle
Depuydt Isaura
Vanoutrive Laure
Nonneman Josse
Rogge Lio

Lagaert Julie
Clopterop Jolien
Cuyt Lize
Inghelbrecht Mano
Maes Noa

Braem Lotte
Verheecken Marthe
Verslype Maelle
Vinck Nore
Piekanowski Ulrike
De Schrijver Marie
Verriest Alesia
Lapin Laure

Van Laere Svea
Vervaet Lies

De Saeger Laura
Vervaet Elise
Mannaert Maite
Devincke Yorine

De Greef Fleur

Van Assche Marieke
Van De Wiele Luna
Janssens Flore
Vijverman Marie-Laure

Min 2006 Dames 1900m Uur:00:00
11E ACES Wichelen veldloop te Berlare
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7320
8556
8284
8808
8513
8350
8441
8105
8541
8562
8987
8829
8873
8512

Vanthournhout Alys

De Soete Zoé

Van Roy Manon

Van Ransbeeck Arrezina
Van Wijnendaele Manon
Van Poucke Fran
Bracke Raquel

Pynaert Bente
Bollengier Iris
Sonneville Camille
Suy Emma

Van Lokeren Mette
Potvin Maité

De Gusseme Britt

08
08
08
08

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
06

RCG

VITA
DEIN
VOLH

MACW
OB
ALVA
VS
VS
LOOI
ACW
DEIN
RCG
AVLO
RIEM
RCG
OPW
ASVO
RCG
DEIN
AVLO
AVLO
HAMM
VOLH
RCG
SPBO
RCG
AVLO
RCG
RCG
NA
RCG
VS
ACKO
HAMM
RCG
AVLO
AVLO
AVLO
DEIN
RCG
VOLH
VS
DEIN
RCG
SPBO
RCG

OSGA
KAAG
ALVA
AVLO
VS
ACW
RCG
OPW
VS
KAAG
AVLO
AVLO
KAAG
VS

6'41
6'43
6'47
6'49
6'51
6'56
7'04
7'07
7'11
7'12

6'50
7'05
7'10
7'24
7'28
7'34
7'35
7'38
7'38
7'41



15
16
17
18
19
20
21
22

8898
8557
8522
7962
8805
8223
8193
9529

D'hooge Chloé
T'Jampens Marte

De Vos Celestien
De pauw Roos

Van Daele Mette
Charlier Lotte

De Schrijver Arwen
Walrave Yitske

Min 2007 Heren 1900m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare
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4174
4699
4807
6001
4333
4194
4142
4019
4176
4435
4971
4138
3955
4016
4180
4308
3989
4280
4602
4123
4317
5330
4185
4024
4395
5333
4037
4343
4487
4969
4278
4134
5331
4198
4178
4603
4424
5110
4183
5090
4473
4181
5332
4808
4875
4494
4276
4990
4556
5322
4554

Rooms Lennert
Vervoort Mats
De Coster Emiel
Lengel? Arthur
Boeykens Enzo
Buyck Thibault
Verduyn Wannes
Van Der Meiren Jaron
Derycke Astor
Baeyens Bjarne
Ketsman Senne

Vandendriessche Milan

Houthooft Timon
Martin Josse

Van De Velde Lander
Heirman Liam
Oosterlinck Wout
Tavernier Charles
De Bisschop Daan
De Craene Leander
Vercruysse Matteo
De Vlieger Milan
De Mesure Luka
Coene Finn

De Waele Rens
Stoop Jarne
Verschuere Jonas
Diependaele Mats
Wageman Stef
Herregodts Brent
Savané Djibril

Van Den Abbeel Wout
De Laet Joachim
Renders Victor

Van Autreve Guust
De Boeck Siebe

De Bois Titus

Van Bambost Liam
Delbaere Marek
Vervaet Jens
Santens Louis

Van De Velde Ruben
Kusters Lukas

De Pauw Pepijn
Audenaert Brecht
Lanckman Lukas
Lemahieu Lukas
Moens Brent

Stoops Miel

De Waele Wout
Baeckelandt Gilles

Min 2006 Heren 1900m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

1
2

4496
4179

Keppens Cedric
De Bruycker Lowie

06
06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06

AVLO
KAAG
VS
STAX
RCG
DEIN
KAAG
ASVO

HAMM
LYRA
RCG
OSGA
ACW
HAMM
KAAG
RCG
ACDL
VITA
ASVO
KAAG
RCG
RCG
HAMM
ACG
KAAG
DEIN
VS
HALE
DEIN
VOLH
DEIN
KAAG
KAAG
VOLH
RCG
HALE
VS
AVLO
DEIN
LAT
VOLH
HAMM
KAAG
VS
RCG
RIEM
DEIN
ATLE
RCG
HAMM
VOLH
RCG
AVLO
VS
DEIN
AVLO
DEIN
VOLH
DEIN

VS
DEIN

7'21
7'23
7'26
7'26
7'38
7'39
7'41
7'42
7'52
7'54

6'53
7'00



QO ~J oy O bW

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

6068
4006
4189
4535
4139
4788
4059
4064
4216
4417
3952
4949
4544
4951
4822
3953
5081
4590
4202
5334
4972
4587
4589
5578

Flamant John
Serrano Sem

Ferket Niels

Barbio Alexander
Gillis Arnaud

Adam Maxime

Van Geet Staf
Vereman Kjell

Van De Cloodt Niels
Vermoesen Arthur
Bruynooghe Arne
Lafourte Levy
Dieltjens Dax
Verbiest Lou

Haeck Sander
Holsbeke Wout
Lagrou Pierre

De Vreese Yaron

Van Mossevelde Arthur
Marin Vince

Wauman Jelle
Meyvaert Xylian
Bossu Thore

Van Der Beken Adriaan

Cad 05+04 Dames 2100m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O ~Jo Ul W

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

1044
1055
1050
1716
1054
1149
1389
1644
302

303

1538
1298
1653
1190
664

1057
667

1413
1043
1252
1568
1697
1634
1300
1297
1051
1380
1151
1567
1418
1308
1277

D'hauwers Femke
Kluskens Jana

Van Aerde Bo

Poppe Dorien
Kluskens Elena
Henkens Lore
Sonneville Amelie
Vanroose Rhune
Gonne Sarah
LengelZ Alice

Van De Walle Julie
Van Bossche Lisa
De Kegel Iris
Penneman Charlotte
Franllois Eva
Hermans Moia
Scutnaire Lea

Cuyt Joke
Dombrecht Sien
Baele Anna
Verberckmoes Maud
De Vleeschouwer Lucca
Ornelis Julie

De Wispelaere Flore
De Saedeleer Dina
Van Hulle Hanne
Hubert Alixe

Van Hulle Marion
Verberckmoes Aukije
Dargent Maxime
Engelaar Nona

De Winter Laure

Cad 05+04 Heren 2770m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

g W N

1069
1425
774

1184
1248

Huysentruyt Bas
Van Britsom Sverre
Vlassenroot Thomas
T'Jampens Jelle

De Smet Liam

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

04
04
04
05
04
05
04
05
04
05
04
05
04
05
04
05
04
04
04
05
05
05
05
04
05
05
04
04
05
05
04
04

05
05
04
04
05

CAD
KAAG
HAMM
KAAG
KAAG
ZA
OPW
OPW
ACW
LEBB
RCG
ZA
HAMM
RCG
AVLO
RCG
RCG
RCG
MACW
VOLH
AVLO
RIEM
RCG
RCG

RCG
LAT
RCG
AVLO
LAT
KAAG
KAAG
AVLO
OSGA
OSGA
ASVO
RIEM
AVLO
ACW

LAT
OSGA
SPBO
RCG
ACG
RCG
AVLO
RIEM
RIEM
RIEM
RCG
VITA
RCG
RCG
RCG
LEBB
EA

STAX
AVLO
STAX
KAAG
RIEM

7'05
7'20
7'32
7'35
7'35
7'44
7'46
7'52

8'27
8'30
8'31
8'38
8'44
8'46
8'48
8'50
8'55
8'58
9'05
9'07
9'09
9'10
9'22
9'23
9'25
9'28
9'35
9'46

10'26
10'44
10'53
10'54
10'56



0 1478 Verstraete Robbe 05 RCG 11'04
7 1183 Van De Sompel Max 04 ACME 11'05
8 1151 Prengels Aaron 05 VS 11'07
9 1221 Claes Louis 04 HAMM 11'08
10 1096 Jacobs Witse 04 KAPE 11'09
11 803 Van Der Meiren Ilian 05 RCG 11'09
12 1298 Verschooten Ax1l 05 BRAB 11'10
13 939 Smet Ruben 04 ACW 11'15
14 797 De Munter Viktor 04 RCG 11'22
15 1338 Lauwereys Kobe 05 Vs 11'31
16 911 Leniére Alex 04 HAMM 10'34
17 1627 Van De Velde Lennert 04 VOLH 11'44
18 1401 Rooms Jentho 05 ACW 11'45
19 1141 Clinckspoor René 05 RCG 11'49
20 796 Braem Quinten 05 RCG 11'51
21 1475 Deplorez Tim 05 ZA

22 9983 Roggeman Matias 05 NA

23 998 Lauwaert Joren 05 DEIN

24 261 Van Lierde Theo 05 OSGA

25 1566 Mary Quentin 05 AZW

26 1363 Van Daele Hannes 05 RCG

27 1205 Bossu Rune 04 RCG

28 918 Botterman Klaas 05 DEIN

29 823 De Wilde Wout 04 RCG

30 1432 De Saeger Milan 05 AVLO

31 858 De Keyser Mauro 04 RCG

32 1206 Dargent Arnaud 04 RCG

33 1028 Persyn Viktor 05 DEIN

34 1362 De Pauw Merlijn 05 RCG

Sch 03+02 Dames 2770m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

1 3501 Vlaeminck Silke 02 RCG 11'18
2 3659 Capa Nilay 03 RCG 12'07
3 2796 Kouassi OcZane 02 OSGA 12'21
4 3282 Willems Lotte 03 LAT 12'37
5 3609 Bonne Norah 03 VITA 12'53
6 3505 Dooms Aagje 03 RCG 13'04
7 3446 Van Snick Laure 03 ACG 14'00

Sch 02+03 Heren 4280m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

1 2316 LengelZ Antoine 03 0SGA 15'46
2 3293 Verstraete Seppe 03 RCG 15'56
3 2819 Konteh Noah 03 OLSE 15'56
4 3383 Van Cauwenbergh Sam 02 VAC 15'57
5 2792 Verschuere Tijs 03 RCG 16'08
6 3022 Schockaert Sem 02 RCG 16'26
7 2972 De Wispelaere Joren 03 RIEM 16'36
8 2786 Janssens Tibo 02 KAAG 16'42
9 3169 Huysmans Jasper 03 RAM 16'46
10 3302 Poppe Thomas 03 AVLO 16'51
11 3186 Misplon Jef 02 RCG 17'28
12 3335 De Cubber Jaron 02 ACG 17'31
13 3294 Vinck Stef 03 RCG 1740
14 3040 Verstockt Tibo 03 ZA 17'46
15 2912 Dhont Kobe - 21 03 DEIN 1747
16 3352 Monsecour Jorni 02 RCG 18'34
17 2810 Callaert Ghildekin 02 OPW 18'35
18 2869 De Wit Rafael 03 HAMM 18'43
19 3002 Van Landeghem Niels 03 RIEM 18'26
20 2842 Idrizi Rahmon 03 AVR 20'01

AC Heren 2770m Uur:00:00

lle ACES Wichelen veldloop te Berlare
1 3017 De Smet Dries Sen 98 LEBB 8'58
2 2759 Mortier Jennen Sen 97 RCG 9'04



QO ~J oy O bW

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

2593
2893
2794
2597
2206
6163
2297
2455
3298
2647
2594
9975
3321
2838
2760
2205
3329
2437
2834
2758
2535
2555
2648
2440
2609
590

3235
2282
5924
5848
3027
3311
1441

Schockaert Laurens
Meuleman Jeroen

De Rop Pieter

De Backer Gerben
van der Burgt Thijs
Degraeve Carl

Van Den Bosch Jonas
De Ridder Dieter
Windey Brecht

De Meulenaere Brecht
De Waele Jarne
Verstraate Wouter
Bulens Jelle

Van Assche Sander
Van Cauteren Ruud
Rahoens Creo
Quatacker Feinse
Boeykens Arne

De Landsheer Broes
Misplon Louis
Verstockt Wouter
Dumarey Tim

De Wilde Thomas

De Proft Michiel
Adams Thomas

Van Poucke Dante

De Caluwaert Cedric
Maenhout Jens

Van Den Bogaert Tom
Van Landeghem Freddy
Vanderstraeten Bart
Gerard Kristof
Brohez Valentin

JM Heren 6520m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O ~J o U WN

WWNNONNNNNMNNOMNNNRRRRRRR R B8O
PO WOW-JANU D™ WNRFROW®WUdO U NS WN RO

519

596

7006
5908
5712
610

557

5454
4278
6454
5733
5287
6068
5477
4274
6297
7200
522

5896
6362
6836
664

7097
9976
485

4583
5419
6052
6099
9979
5253

Vanderpoorten Marco
Verdegem Evert

Van Petegem Patrick
Guerfal Ridha
Maenhout Kurt
Rasschaert Bjarne
Van Kauter Jaad - 20
Acke Davy

Bourji Sabri
Stuyven Gert

Fares Karim
Kluskens John

Hens Zeger

De Bois Wim
Cailleau Benjamin
Van Den Brulle Jo
Raa Birger

Willocx Ruben

De Smet Kurt

De Corte Bruno

Van Hoebroeck Ali
Verhelst Jens-Magnus
De Wit Bert

De Lattre Luc
Demeestere Kevin
Bernier Donatien
Jans Rembert

De Vreese Thierry
Rooms Kristof

Van De Sompel Maarten

Huyghe Kristof

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen

Jun
Jun
Mas
Mas
Mas
Jun
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

90
92
96
95
94
83
93
93
95
93
97
97
99
98
94
98
95
97
97
99
99
98
95
90
97
00
89
95
76
70
94
88
91

00
00
78
80
73
00
00
80
83
73
73
70
72
77
80
79
79
01
76
74
71
01
76
70
00
75
78
70
78
74
74

LAT
RCG
ACW
LAT
RCG
HCO
AVT
LEBB
ROBA
RIEM
STAX

DAC
AVLO
RCG
RCG
FLAC
LAT
VS
RCG
ZA
LEBB
RIEM
LEBB
KAAG
RCG
VOLH
HALE
VS
RIEM
VAC
EA
OSGA

HAMM
RIEM
ZA
KAAG
HALE
RCG
DEIN
HALE
OSGA
AVLO
WIBO
LAT
KAAG
RCG
OSGA
ZA
AVLO
HAMM
RCG
VITA
VOLH
AVMO
SPBO
DAC
AZW
OSGA
RCG
RCG
EA
NA
AVR

9'20
9'27
9'28
9'33
9'34
9'34
9'36
9'39
9'43
9'44
9'47
9'47
9'51
9'53
9'55
10'00
10'05
10'09

23'13
23'39
23'40
23'45
23'46
24'05
24'11
2417
24'34
24'39
24'45
2448
24'52
24'55
24'58
25'12
25'14
25'16
25'26
25'33



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

4273
6296
5772
6519
640

759

5345
5404
6306
7004
6892
7151
6331
5343
5967
9989
4410
5823
5963
7161
6839
5272
6303
6782
5984
6315
5364

Touina Kaddour

De Vuyst Peter

Van Bossche Lieven
Van Gucht Kris
Huyghe Sander

Bafort Joachim
Janssens Geert
Demeestere Lieven
Van Boxstael Bjorn
De Blander Peter
Penne Mario
Verhaeghe Jonas

Van De Weyer Koen
Van Belleghem Bennie
Bruier Desmeth Randy
Duquet Tom

Robert Cedric

Suys Sigurd
Verstockt Danny
Delplace Alain

Stoop Olivier
Vandevelde Dany
Roman Peter
Houthooft Dieter
Vanhaelemeesch Didier
De Pauw Pascal

Stokx Christophe

Jun Heren 6520m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O 0 ~J 0o Ul WN K

519
596
610
557
522
664
485
640
759

Vanderpoorten Marco
Verdegem Evert
Rasschaert Bjarne
Van Kauter Jaad - 20
Willocx Ruben
Verhelst Jens-Magnus
Demeestere Kevin
Huyghe Sander

Bafort Joachim

Mas M35-M40-M45 Heren 6520m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O ~J o Ul W

NNOMNNNNNRERBERERBERBRP PP
G WNHFE OWOW-Joy Ul WN O

7006
5908
5712
5454
4278
6454
5733
5287
6068
5477
4274
6297
7200
5896
6362
6836
7097
9976
4583
5419
6052
6099
9979
5253
4273

Van Petegem Patrick
Guerfal Ridha
Maenhout Kurt
Acke Davy

Bourji Sabri
Stuyven Gert
Fares Karim
Kluskens John
Hens Zeger

De Bois Wim
Cailleau Benjamin
Van Den Brulle Jo
Raa Birger

De Smet Kurt

De Corte Bruno
Van Hoebroeck Ali
De Wit Bert

De Lattre Luc
Bernier Donatien
Jans Rembert

De Vreese Thierry
Rooms Kristof

Van De Sompel Maarten
Huyghe Kristof
Touina Kaddour

Mas
Mas
Mas
Mas
Jun
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun

Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

76
73
75
83
00
01
72
72
80
72
72
82
73
73
78
80
79
66
70
71
80
71
71
80
70
71
76

00
00
00
00
01
01
00
00
01

78
80
73
80
83
73
73
70
72
77
80
79
79
76
74
71
76
70
75
78
70
78
74
74
76

OSGA
ZA
RIEM
LEBB
HAMM
RIEM
KAAG
AZW
ZA
STAX
VITA
RCG
AVLO
RCG
VITA
NA
OSGA
LEBB
ZA
DAC
VOLH
STAX
ZA
RCG
LEBB
RCG
RCG

HAMM
RIEM
RCG

DEIN
HAMM
AVMO
AZW

HAMM
RIEM

ZA
KAAG
HALE
HALE
OSGA
AVLO
WIBO
LAT
KAAG
RCG
OSGA
ZA
AVLO
RCG
VITA
VOLH
SPBO
DAC
OSGA
RCG
RCG
EA
NA
AVR
OSGA

23'13
23'39
24'05
24'11
25'16

23'40
23'45
23'46
24'17
24'34
24'39
24'45
24'48
24'52
24'55
24'58
25'12
25'14
25'26
25'33



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

6296
5772
6519
5345
5404
6306
7004
6892
7151
6331
5343
5967
9989
4410
5823
5963
7161
6839
5272
6303
6782
5984
6315
5364

De Vuyst Peter

Van Bossche Lieven
Van Gucht Kris
Janssens Geert
Demeestere Lieven
Van Boxstael Bjorn
De Blander Peter
Penne Mario
Verhaeghe Jonas

Van De Weyer Koen
Van Belleghem Bennie
Bruier Desmeth Randy
Duquet Tom

Robert Cedric

Suys Sigurd
Verstockt Danny
Delplace Alain

Stoop Olivier
Vandevelde Dany
Roman Peter
Houthooft Dieter
Vanhaelemeesch Didier
De Pauw Pascal

Stokx Christophe

JSM Dames 4720m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

O ~Jo Ul W
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1688
1570
2042
1867
1590
2030
2175
1871
4071
1809
1883
1843
557

4167
2124
1868
9974
4070
4079
3766
1731
3566
2340
2370
1551
4031
407

1637
4454
2321
2041
4191
4102
576

2173
3784
2081
473

3775
9970

Godden Elke

Rooms Valerie

Van Hese Charlotte
Vande Riviere Katrijn
De Schaepmeester Jolien
De Lathouwer Hannelore
Van Craenenbroeck Eline
Vonck Lotte

D'haese Veerle
Venneman Nele
Vandevyvere Michele
Meert Soraya
Vandenborne Tine

Mox Kristien

Van Brussel Fien
Langeraert Lien
Vertenten Soutkin
D'haen Stefanie
Stevens Lot

De Rycke Nadia

Van De Putte Axelle
Scherre Nele

Smeets Lore

Van De Mergel Eva
Waerzeggers Bridey
Vercruyssen Anneleen
Baele Lien

D'haemer Ellen

Haegens Carolien
Moreels Lara
Detaellenaere Stephanie
De Vreese Joke
Beirnaert Kathleen
Spiessens Jana

Vermijs Saar

Dierckens Eva

Huyghe Ruth

Nicque Margo

Leune Yelva
Vandenbroeck Marllne

Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Mas
Jun
Sen
Mas
Sen
Jun
Mas
Mas

73
75
83
72
72
80
72
72
82
73
73
78
80
79
66
70
71
80
71
71
80
70
71
76

96
96
95
90
97
98
97
98
78
97
93
93
00
78
94
87
88
79
83
72
99
81
98
89
98
82
01
92
78
97
92
81
71
01
97
76
97
00
78
63

ZA
RIEM
LEBB
KAAG
AZW
ZA
STAX
VITA
RCG
AVLO
RCG
VITA
NA
OSGA
LEBB
ZA
DAC
VOLH
STAX
ZA
RCG
LEBB
RCG
RCG

AVKA
LAT
AVLO
RIEM
RCG
RCG
DAC
EA
ROBA
RCG
KAAG
LEBB
VS
DAC
AVLO
RIEM
NA
ROBA
AVLO
RIEM
STAX
RCG
VOLH
HAMM
ACKO
ZA
ACME
RCG
AVLO
DAC
AZW
RIEM
AVLO
SPBO
DAC
LEBB
HAMM
ACW
RIEM
KAAG

17'54
18'16
18'27
18'32
18'35
18'46
18'56
18'58
19'06
19'08
19'23
19'25
19'28
19'52
20'00
20'01
20'08
20'11
20'12
20'23



Jun
lle

Sen
lle

41
42
43
44
45
46
47
48

9977
4119
2182
9993
4092
3507
3765
3925

Van Bockstal Saartje
De Roose Christine
Mauel Anna Lena
Bruylandt Els

De Block Agnes
Duvivier Chantal
Buysse Sofie

Buyle Marie-Jeanne

Dames 4720m Uur:00:00
ACES Wichelen veldloop te Berlare

Sw N

557
407
576
473

Vandenborne Tine
Baele Lien
Spiessens Jana
Nicque Margo

Dames 4720m Uur:00:00
ACES Wichelen veldloop te Berlare

O ~J o U WN R

1688
1570
2042
1867
1590
2030
2175
1871
1809
1883
1843
2124
1868
9974
1731
2340
2370
1551
1637
2321
2041
2173
2081
9977
2182

Godden Elke

Rooms Valerie

Van Hese Charlotte
Vande Riviere Katrijn
De Schaepmeester Jolien
De Lathouwer Hannelore
Van Craenenbroeck Eline
Vonck Lotte

Venneman Nele
Vandevyvere Michele
Meert Soraya

Van Brussel Fien
Langeraert Lien
Vertenten Soutkin

Van De Putte Axelle
Smeets Lore

Van De Mergel Eva
Waerzeggers Bridey
D'haemer Ellen

Moreels Lara
Detaellenaere Stephanie
Vermijs Saar

Huyghe Ruth

Van Bockstal Saartije
Mauel Anna Lena

Mas Dames 4720m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare

Mas

O ~J o U WN

NeJ

10
11
12
13
14
16
17
18
19
20

4071
4167
4070
4079
3766
3566
4031
4454
4191
4102
3784
3775
9970
4119
9993
4092
3507
3765
3925

D'haese Veerle

Mox Kristien

D'haen Stefanie
Stevens Lot

De Rycke Nadia
Scherre Nele
Vercruyssen Anneleen
Haegens Carolien

De Vreese Joke
Beirnaert Kathleen
Dierckens Eva

Leune Yelva
Vandenbroeck Marllhne
De Roose Christine
Bruylandt Els

De Block Agnes
Duvivier Chantal
Buysse Sofie

Buyle Marie-Jeanne

Heren 4720m Uur:00:00

Sen
Mas
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

Jun
Jun
Jun
Jun

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas

90
63
96
78
67
58
77
52

00
01
01
00

96
96
95
90
97
98
97
98
97
93
93
94
87
88
99
98
89
98
92
97
92
97
97
90
96

78
78
79
83
72
81
82
78
81
71
76
78
63
63
78
67
58
77
52

NA
RIEM
DAC
NA
HAMM
STAX
RIEM
VS

VS
ACME
SPBO
ACW

AVKA
LAT
AVLO
RIEM
RCG
RCG
DAC
EA
RCG
KAAG
LEBB
AVLO
RIEM
NA
STAX
VOLH
HAMM
ACKO
RCG
DAC
AZW
DAC
HAMM
NA
DAC

ROBA
DAC
ROBA
AVLO
RIEM
RCG
ZA
AVLO
RIEM
AVLO
LEBB
RIEM
KAAG
RIEM
NA
HAMM
STAX
RIEM
VS

19'28

17'54
18'16
18'27
18'32
18'35
18'46
18'56
18'58
19'08
19'23
19'25
20'00
20'01
20'08

19'06
19'52
20'11
20'12
20'23



lle ACES Wichelen veldloop te Berlare
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Ne)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

6475
5310
6811
5730
6891
5432
5342
6046
5518
6576
7064
6489
5731
6301
6809
5789
6845
4275
6452
6212
7321
6041
5823
6778
6096
5676
9973
5940
6441
5476
9978
5773
9982
6649
5633
6101

Vandebosch Patrick
Rens Stefan

Van Asbroeck Luc
Borms Mark
Vanderstraeten Patrick
Brulez Kurt

Rahoens Philip
Mechelinck Marc

Van Aelst Dirk
Bauters Danny
Simoens Ward
Dellaert Luc

Lannoo Dirk

Van de Velde Herman
Segers Erwin
Heyvaert Wim
Beeckman Geert
Medici Philppe

Thys Luc

Van Huffel William
Van Lierde Freddy
Van de Vreken Luc
Suys Sigurd

Van Nuffel Albert
Claus Eric

Van Parys Jan
Adriaenssens Roland
Crevits Johan
Devoldere Gilbert
De Bois Roland
Vandamme Jean-Marie
Descamps Ronald

Van der Burgt Harry
Geeroms Jan

Van Acker - Verberckt Joh
De Meyer Lucien

Sen Heren 8700m Uur:00:00
lle ACES Wichelen veldloop te Berlare
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el el el )
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2154
2573
5973
2844
3304
2645
2771
9969
2770
2860
2755
2283
2152
2572
2804
2287
3354
2751

Sevenois Nathan
Hamdi Ali

Roels Jonas

Van Praet Ruben

Van Den Broeck David
Camphens Robbe

De Nys Maarten

De Feijter Job
Lofgren Bjarne
Teuchie Arno
Misplon Bert
Maenhout Yorich

De Blander Victor
Augustijns Milan
Van Buyten Stijn

De Pestel Thiebe
Huysman Ruben
Christiaens Michiel

Mas

66
68
65
65
64
68
68
59
64
66
68
61
63
65
65
65
66
68
62
09
65
64
66
62
61
66
56
60
56
54
58
56
65
59
61
44

96
89
83
91
92
99
89
96
99
98
88
98
99
94
98
91
96
99

ADD
ACHL
VITA
WIBO
VITA
AVR
RCG
RIEM
AVZK
DAC
DEIN
RIEM
AVMO
ZA
VITA
LEBB
ACP
OSGA
ACKO
ZA
ACG
AVKA
LEBB
LEBB
RIEM
DEIN
NA
BEHO
AVMO
RCG
NA
RIEM
NA
VITA
DEIN
VITA

STAX
DCLA
LAT
AVLO
VITA
RIEM
DUFF
NL
ABES
ADD
RCG
HALE
STAX
DCLA
ROBA
RCG
DEIN
RCG

16'50
16'56
17'21
17'54
17'58
18'01
18'07
18'16
18'35
18'36
18'39
18'44
1849
18'52
18'58
19'02
19'05
19'22
19'41
19'52

29'32
29'41
30'00
30'17
30'45
31'01
31'03
31'23
32'06
32'28
32'36
32'39
32'49
33'07
34'59
35'07
38'32
39'17



